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Resultados

Informacion del evento Redline Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 23/10/2017
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 80
Mejor tiempo del evento 01:31.715
Media del dia 01:55.696
Pilotos en grupo prueba 80
Mejor tiempo grupo prueba 01:31.715
Tiempo medio grupo prueba 01:55.696




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P00000 prueba 01:31.715 [ 01:31.715| 00:00.000 | 00:23.980| 00:00.000 | 00:23.980 | 45
P44273 prueba 01:41.490 [ 00:09.775| 00:09.775| 00:14.205| 00:09.775| 00:14.205| 55
P32384 prueba 01:43.021 [ 00:01.530| 00:11.305| 00:12.674| 00:11.305| 00:12.674 7
P61532 prueba 01:43.871 [ 00:00.849 | 00:12.155] 00:11.825| 00:12.155| 00:11.825| 87
P61522 prueba 01:44.574 | 00:00.703 | 00:12.858 | 00:11.122 | 00:12.858 | 00:11.122| 78
P61537 prueba 01:45.083 [ 00:00.509 | 00:13.367 | 00:10.613 | 00:13.367 | 00:10.613 | 100
P61556 prueba 01:45.681 [ 00:00.598 | 00:13.966 | 00:10.014| 00:13.966 | 00:10.014| 93
P70663 prueba 01:45.996 [ 00:00.314 | 00:14.280 | 00:09.700 | 00:14.280 | 00:09.700 | 57
P70759 prueba 01:46.162 [ 00:00.166 | 00:14.446 | 00:09.534 | 00:14.446 | 00:09.534 10
P61577 prueba 01:46.403 [ 00:00.241 | 00:14.688 | 00:09.292 | 00:14.688 | 00:09.292 | 43
P61578 prueba 01:46.890 [ 00:00.487 | 00:15.175| 00:08.805| 00:15.175| 00:08.805| 131
P61552 prueba 01:47.289 [ 00:00.398 | 00:15.573 | 00:08.407 | 00:15.573 | 00:08.407 | 39
P61547 prueba 01:47.356 [ 00:00.066 | 00:15.640 | 00:08.340| 00:15.640 | 00:08.340| 53
P61536 prueba 01:47.576 [ 00:00.220 | 00:15.861 | 00:08.119 | 00:15.861 | 00:08.119| 81
P61566 prueba 01:47.803 [ 00:00.226 | 00:16.087 | 00:07.892| 00:16.087 | 00:07.892 | 179
P61564 prueba 01:47.818 [ 00:00.014 | 00:16.102 | 00:07.877| 00:16.102 | 00:07.877| 179
P61576 prueba 01:48.019  00:00.200 | 00:16.303 | 00:07.676 | 00:16.303 | 00:07.676 | 37
P70648 prueba 01:48.083 [ 00:00.064 | 00:16.368 | 00:07.612| 00:16.368 | 00:07.612 12
P61555 prueba 01:49.560 [ 00:01.476 | 00:17.844 | 00:06.136| 00:17.844 | 00:06.136| 72
P61568 prueba 01:50.553 [ 00:00.993 | 00:18.838 | 00:05.142| 00:18.838 | 00:05.142| 83
P61581 prueba 01:50.691 [ 00:00.137 | 00:18.975| 00:05.005| 00:18.975| 00:05.005| 69
P61558 prueba 01:50.760 [ 00:00.068 | 00:19.044 | 00:04.936| 00:19.044 | 00:04.936| 66
P61551 prueba 01:50.981 [ 00:00.221 | 00:19.265| 00:04.715] 00:19.265| 00:04.715]| 80
P70745 prueba 01:51.606 [ 00:00.625 | 00:19.890 | 00:04.089 | 00:19.890 | 00:04.089 | 29
P61548 prueba 01:51.748 [ 00:00.141 | 00:20.032 | 00:03.948 | 00:20.032 | 00:03.948| 50
P61572 prueba 01:52.119 [ 00:00.370 | 00:20.403 | 00:03.577 | 00:20.403 | 00:03.577 | 127
P61575 prueba 01:52.193 [ 00:00.074 | 00:20.478 | 00:03.502 | 00:20.478 | 00:03.502 | 67
P61562 prueba 01:52.539 [ 00:00.345 | 00:20.824 | 00:03.156 | 00:20.824 | 00:03.156| 33
P61559 prueba 01:52.560 [ 00:00.020 | 00:20.844 | 00:03.136| 00:20.844 | 00:03.136 | 67
P61539 prueba 01:52.624 | 00:00.064 | 00:20.909 | 00:03.071 | 00:20.909 | 00:03.071| 49
P61528 prueba 01:52.857( 00:00.232 | 00:21.142] 00:02.838 | 00:21.142 | 00:02.838| 51
P61530 prueba 01:53.108 | 00:00.250 | 00:21.392| 00:02.588 | 00:21.392 | 00:02.588 18
P61563 prueba 01:53.279 [ 00:00.170 | 00:21.563 | 00:02.417 | 00:21.563 | 00:02.417| 101
P61549 prueba 01:53.329 [ 00:00.050 | 00:21.614 | 00:02.366 | 00:21.614 | 00:02.366 | 62
P70695 prueba 01:53.610 [ 00:00.280 | 00:21.895| 00:02.085| 00:21.895| 00:02.085| 30
P61584 prueba 01:53.645 [ 00:00.034 | 00:21.929 | 00:02.051 | 00:21.929 | 00:02.051 93
P61550 prueba 01:53.657( 00:00.012 | 00:21.942 | 00:02.038 | 00:21.942 | 00:02.038 | 67
P61582 prueba 01:53.893 [ 00:00.235 | 00:22.177 | 00:01.803 | 00:22.177 | 00:01.803| 114
P61533 prueba 01:53.909 [ 00:00.016 | 00:22.193 | 00:01.787 | 00:22.193 | 00:01.787| 101
P61540 prueba 01:54.105 [ 00:00.196 | 00:22.390 | 00:01.590 | 00:22.390 | 00:01.590 | 128
P61565 prueba 01:54.145 [ 00:00.039 | 00:22.429 | 00:01.550 | 00:22.429 | 00:01.550| 79
P61571 prueba 01:54.247 [ 00:00.102 | 00:22.531 | 00:01.448 | 00:22.531| 00:01.448| 80
P61560 prueba 01:54.296 [ 00:00.048 | 00:22.580 | 00:01.400| 00:22.580 | 00:01.400| 105
P61526 prueba 01:54.399 [ 00:00.103 | 00:22.683 | 00:01.297 | 00:22.683 | 00:01.297 | 49
P70664 prueba 01:54.907 [ 00:00.508 | 00:23.191 | 00:00.788 | 00:23.191 | 00:00.788 | 51
P61535 prueba 01:54.928 [ 00:00.020 | 00:23.212 | 00:00.768 | 00:23.212 | 00:00.768 | 73
P61561 prueba 01:54.951 [ 00:00.023 | 00:23.235| 00:00.744 | 00:23.235| 00:00.744| 35
P70665 prueba 01:54.960 [ 00:00.008 | 00:23.244 | 00:00.736 | 00:23.244 | 00:00.736| 20
P70619 prueba 01:55.439 [ 00:00.479 | 00:23.723 | 00:00.256 | 00:23.723 | 00:00.256 18
P70641 prueba 01:55.481 [ 00:00.041 | 00:23.765| 00:00.214 | 00:23.765| 00:00.214| 21
P61541 prueba 01:55.482  00:00.000 | 00:23.766 | 00:00.214 | 00:23.766 | 00:00.214 | 117
P61557 prueba 01:55.811 [ 00:00.329 | 00:24.096 | 00:00.115| 00:24.096 | 00:00.115| 93
P61570 prueba 01:55.959 [ 00:00.147 | 00:24.243 | 00:00.262 | 00:24.243 | 00:00.262 | 107
P70696 prueba 01:56.127 [ 00:00.168 | 00:24.411 | 00:00.430| 00:24.411 | 00:00.430| 53
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P61546 prueba 01:56.759 | 00:00.632 | 00:25.043 | 00:01.063 | 00:25.043 | 00:01.063 93
P61544 prueba 01:57.465 | 00:00.706 | 00:25.750| 00:01.769 | 00:25.750 | 00:01.769| 75
P61531 prueba 01:57.848 | 00:00.382 | 00:26.132] 00:02.151 | 00:26.132 | 00:02.151 71
P70711 prueba 01:58.018 | 00:00.170 | 00:26.303 | 00:02.322 | 00:26.303 | 00:02.322| 31
P61579 prueba 01:59.437| 00:01.418 | 00:27.721| 00:03.740 | 00:27.721 | 00:03.740| 38
P61583 prueba 02:00.227 [ 00:00.790 | 00:28.511] 00:04.531 | 00:28.511 | 00:04.531| 101
P61574 prueba 02:00.861 [ 00:00.634 | 00:29.145] 00:05.165 | 00:29.145| 00:05.165 51
P61545 prueba 02:01.008 [ 00:00.147 | 00:29.293 | 00:05.312 | 00:29.293 | 00:05.312| 91
P61587 prueba 02:01.739 [ 00:00.730 | 00:30.023 | 00:06.043 | 00:30.023 | 00:06.043 17
P61534 prueba 02:01.859 [ 00:00.120 | 00:30.144 | 00:06.163 | 00:30.144 | 00:06.163 24
P61585 prueba 02:01.938 | 00:00.079 | 00:30.223 | 00:06.242 | 00:30.223 | 00:06.242| 92
P61569 prueba 02:03.225 [ 00:01.287| 00:31.510 | 00:07.529 | 00:31.510 | 00:07.529| 92
P61573 prueba 02:03.740 [ 00:00.514 | 00:32.024 | 00:08.044 | 00:32.024 | 00:08.044 | 66
P70662 prueba 02:03.814 [ 00:00.073 | 00:32.098 | 00:08.117 | 00:32.098 | 00:08.117 7
P70723 prueba 02:04.521 [ 00:00.707 | 00:32.806 | 00:08.825| 00:32.806 [ 00:08.825 38
P70604 prueba 02:05.220 [ 00:00.698 | 00:33.504 | 00:09.524 | 00:33.504 [ 00:09.524 | 64
P61538 prueba 02:05.250 [ 00:00.030 | 00:33.535| 00:09.554 | 00:33.535 | 00:09.554 10
P61567 prueba 02:06.387 [ 00:01.136| 00:34.671 | 00:10.690 | 00:34.671 [ 00:10.690 | 21
P61586 prueba 02:07.704 | 00:01.317] 00:35.989 | 00:12.008 | 00:35.989 | 00:12.008 88
P61542 prueba 02:12.890 | 00:05.185| 00:41.175] 00:17.194 | 00:41.175| 00:17.194| 79
P61580 prueba 02:13.376 | 00:00.486 | 00:41.661 | 00:17.680 | 00:41.661 | 00:17.680| 62
P70634 prueba 02:14.109 [ 00:00.732 | 00:42.393 | 00:18.412 | 00:42.393 | 00:18.412 6
P61525 prueba 02:19.471 | 00:05.361 | 00:47.755] 00:23.774 | 00:47.755| 00:23.774| 28
P61440 prueba 02:19.748 | 00:00.277 | 00:48.032 | 00:24.052 | 00:48.032 | 00:24.052 7
P61523 prueba 02:44.080 [ 00:24.331| 01:12.364 | 00:48.383 | 01:12.364 | 00:48.383 4
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